
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 лютого 2025 року        м. Синельникове  № 73/0/8-25 

 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Синельниківської міської ради  

від 20.11.2024 № 525/0/8-24  

«Про створення Ради безбар’єрності 

при виконавчому комітеті  

Синельниківської міської ради» 

 

 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет Синельниківської 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до додатка 1 «Склад Ради безбар’єрності при виконавчому 

комітеті Синельниківскої міської ради» рішення виконавчого комітету 

Синельниківської міської ради від 20.11.2024 № 525/0/8-24 «Про створення 

Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті Синельниківскої міської ради», а 

саме: 

- вивести зі складу Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті 

Синельниківскої міської ради секретаря Ради – Плюту Анну Валеріївну; 

- ввести до складу Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті 

Синельниківскої міської ради секретаря Ради – Алуєву Ольгу Володимирівну, 

головного спеціаліста відділу по організації соціальних послуг управління 

праці та соціального захисту населення міської ради; 

- вивести зі складу Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті 

Синельниківскої міської ради члена Ради – Ніколенко Світлану Миколаївну; 

- ввести до складу Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті 

Синельниківскої міської ради члена Ради – Крутенка Валерія Миколайовича, 

директора комунального підприємства «Благоустрій» Синельниківської міської 

ради; 

- ввести до складу Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті 

Синельниківскої міської ради члена Ради – Ісаєву Світлану Олегівну, головного 

спеціаліста з питань інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

міської ради. 

 

 

 

Міський голова                  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


